
 
 
 

 
 

              
 

 
 
 

1 
 

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi nr 1) 

Kraków, dn.09.05.2025 r. 

L.dz. DZiK-DZP.2920.13.2025 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa aparatury 

badawczej i laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2920.13.2025 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę (w ramach Zadania nr 1) na możliwość zaoferowania 

mikroskopu z nasadką trinokularową (a więc z dodatkowym trzecim torem optycznym 

umożliwiającym podłączenie kamery cyfrowej), przy zachowaniu wszystkich pozostałych 

wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu z nasadką trinokularową, przy 

zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów technicznych przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza odnośnie projektu umowy możliwość zmiany w: 

1) §5 ust. 1 podpunkt 4) na "za zwłokę w naprawie usterki z winy Wykonawcy – 0,5 % ceny 

brutto, obejmującego wadliwy sprzęt za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego 

w § 4 niniejszej umowy nie więcej niż 10% kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa  



 
 
 

 
 

              
 

 
 
 

2 
 

w § 3 ust. 1 umowy. W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na 

czas napraw w okresie gwarancji, kara opisana w niniejszym punkcie nie obowiązuje."? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie przewiduje zmian w projekcie umowy. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza odnośnie projektu umowy możliwość zmiany w: 

§5 ust. 1 podpunkt 5) na "za brak świadczenia usług gwarancyjnych w okresie trwania 

gwarancji jakości, w terminach przewidzianych niniejszą umową – 0,5 % ceny brutto 

wadliwego sprzętu, za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 niniejszej 

umowy nie więcej niż 10 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 

umowy. W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas 

napraw w okresie gwarancji, kara opisana w niniejszym punkcie nie obowiązuje."? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie przewiduje zmian w projekcie umowy. 

 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 


